nelerin yasakladığı sıralanmış, ardından da teb’a dört sınıfa ayrılarak evlenirken yapabileceği

masraf ve verebilecekleri eşya ile bunların miktar ve değerlerini ayrıntılı olarak

belirtilmiştir.(Aydıngör, 2006; 31-32)

1881 (hicri 1298) yılında yayınlanan nizamname, daha önce ilan edilen ferman ve

ilannamenin devamı niteliğindedir. Evlilik kayıtlarının düzenli tutulması amacıyla

yayınlanan bu nizamname, belediyelerin evlilik işlemlerini onaylaması ve kayda

geçmelerini düzenler. Bu sayede Osmanlı’da farklı inançlarda farklı dinsel nikâhlar